
Uchwala Nr LIII/460/18 

Rady Miasta Przeworska  

 

z dnia 28 czerwca 2018 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenów inwestycyjnych przy ul. Gorliczyńskiej w Przeworsku 

 

 

 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1073 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru o pow. ok. 16 ha położonego przy ul. Gorliczyńskiej w Przeworsku – w granicach 

oznaczonych linią koloru czerwonego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Przedmiotem opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest  

określenie przeznaczenia terenu oraz zasad jego zabudowy i zagospodarowania.  

2. Zakres przedmiotowy ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wyznaczony będzie zgodnie z art. 15 ust. 2 a także, w zależności od potrzeb, w zakresie 

wyszczególnionym w art. 15 ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Kojder  

 
 

        

 


